Wydatki oraz dziatania Rady
Rodzicow w roku szkolnym
2023/2024

RODZICEMSP@QGMAIL.COM




STATYSTYKI

Liczba ucznidw

Liczba oddziatow
Liczba wptat

Suma wptat

Procent wptacajgcych

920

38

231
12720 zt
25,16%
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SUMA WYDATKOW - 19 227,02 z!

CEL
Dofinansowanie wycieczek klasowych 1700 zt
Nagrody konkursowe 1873,1 zt
Dzien Dziecka dla klas 1-8 9309,63 7t
Tablo dla uczniow klas 8 2904 7t
Nagrody ,,Kotwica Wiedzy” 500 zt
Nagroda ,,Osobowos¢ Roku” 500 zt
Wyposazenie sali plastycznej (przybory) /77,3 7t
Organizacja Dnia Nauczyciela 241,67 7t
Dni tematyczne (WOSP, dyskoteka, bal karnawatowy, 861,82 7t
dzien Tumbo, wymiana szkolna)

Optaty bankowe 209,5 7zt

Ksero + art. papiernicze 350 zt



SUMA PRZYCHODOW: 12 780 zi

SUMA WYDATKOW: 19 227,02 zi

Stan konta na dzien 31.08.2024:
12 272,15 zi
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